
Zarządzenie nr 21/ 2023 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu gminy 

Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z uchwałą nr XXV/256/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 25 kwietnia 

2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji celowych 

z budżetu Gminy Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz.U. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2022r., poz. 2447) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu gminy Fabianki 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2023 r. od dnia 17 kwietnia 2023r. 

od godz. 7:30. 

2. Nabór wniosków prowadzony będzie do dnia, w którym wykorzystane zostaną wszystkich środków 

zabezpieczone w budżecie Gminy Fabianki na rok 2022 na udzielenie dotacji celowych, nie później 

jednak niż do dnia 31 października 2023r. 

3. Wnioski należy przygotować na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

i złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Fabianki, Fabianki 4, 87-811 Fabianki w sekretariacie pokój nr 26 

(II piętro). Pracownik przyjmujący wniosek potwierdza wpływ wniosku wpisując datę i godzinę wpływu 

oraz kolejny numer wniosku.  

4. Wnioski, które wpłyną do Urzędu Gminy Fabianki w terminie innym niż określony w ust. 1 i ust. 2 

pozostawia się bez rozpatrzenia. 

 

§2 

Zasady i tryb udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu gminy Fabianki na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków zostały określone w załączniku do uchwały 

XXV/256/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji celowych z budżetu Gminy Fabianki 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

§3 

1. Powołuję komisję do spraw weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu gminy 

Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2023 r., w składzie: 

1) Waldemar Marciniak - Przewodniczący, 

2) Monika Amenda – Członek, 

3) Adrianna Kołaczyńska  – Członek. 

 

 



2. Do zadań komisji do spraw weryfikacji wniosków należy w szczególności: 

a) Weryfikacja wniosków pod względem formalnym, w tym wezwanie wnioskodawców 

do korekty/uzupełnienia wniosków; 

b) Przygotowanie listy podstawowej i rezerwowej wniosków; 

c) Przygotowanie umów z beneficjentami;  

d) Monitorowanie realizacji zadania i rozliczenia dotacji celowych. 

 

§4 

1. Określam wzory dokumentów związanych z wnioskowaniem o udzielenie dotacji celowych z budżetu 

gminy Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 2023 r.: 

1) Wzór Wniosku o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Wzór Oświadczenia wnioskodawcy o prawie do dysponowania nieruchomością, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Wzór Oświadczenia współwłaściciela nieruchomości o zgodzie na realizację inwestycji (jeśli dotyczy), 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularze dokumentów, o których mowa w ust. 1 zostaną udostępnione na stronie internetowej 

Gminy Fabianki: www.fabianki.pl oraz w Urzędzie Gminy Fabianki. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji, o której mowa w §3 ust. 1. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fabianki.pl/


Uzasadnienie 

Zarządzenie stanowi wykonanie uchwały nr uchwały XXV/256/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 25 

kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji 

celowych z budżetu Gminy Fabianki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

w zakresie określenia terminu naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, powołania komisji do spraw weryfikacji wniosków 

i określenia wzorów dokumentów związanych z wnioskowaniem o udzielenie dotacji. 


